
Zarządzenie nr 208/2025 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wysokości stawek dla usług opłacanych z funduszu wsparcia osób 

niepełnosprawnych 

 

Na podstawie § 15 ust. 1, Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. z późniejszymi zmianami zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia asystenta studenta APS z 

niepełnosprawnością w wysokości 35 zł (brutto) za usługi polegające na realizacji 

wsparcia studenta APS z niepełnosprawnością w celu umożliwienia korzystania z oferty 

edukacyjnej APS. 

2. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia tłumacza języka migowego: 

a) tłumaczącego indywidualnie w wysokości 130 zł (brutto) 

b) tłumaczącego w zespole 2 osobowym w wysokości 100 zł (brutto) 

3. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia psychologa w wysokości 120 zł 

(brutto) za świadczone porady psychologiczne w Akademickiej Poradni Psychologicznej 

przy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 



4. Ustala się stawkę godzinową lekcyjną wynagrodzenia za prowadzenie innych zajęć w 

dostosowanych grupach lub indywidualnie dla osób z niepełnosprawnością (w 

szczególności lektoratów z języka obcego, zajęć z technologii informacyjnej, konsultacji 

naukowo-metodycznych itp.) w wysokości 100 zł (brutto). 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

2. Uchyla się Zarządzenie Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

531/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości stawek dla usług opłacanych z 

funduszu wsparcia osób niepełnosprawnych 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


